ERASMUS ÖĞRENCİ SEÇİM BİLGİLERİ  (2026-2027)     
	Adı Soyadı:
	
	Öğrenci Numarası:

T.C. Kimlik Numarası:
	

	
	
	
	

	Doğum Tarihi:
	
	Doğum Yeri:
	

	Telefon: 
	e-mail: (En çok kullandığınız)



	Lisans:
	Kimya
	Okuduğun sınıf:
	1.    2.         3.           4.

	Yüksek Lisans:
	
	Ders Aşaması: 
	Tez Aşaması:

	Doktora:
	
	Ders Aşaması:
	Tez Aşaması: 

	Dönem Tercihi
	1- Güz+ Bahar:
2-Güz: 

3-Bahar:
	

	Üniversite Tercihi:
	

	1-
	

	2- 
	

	3- 
	

	4- 
	

	5- 
	

	6- 
	

	7- 
	

	8- 
	

	9- 
	

	10-
	

	Mezun Olduğu Lise:
	
	Bildiği Yabancı Diller:
	

	İngilizce Belgesi:
	
	
	Dil Seviyesi:

	Almanca Belgesi:
	
	
	Dil Seviyesi:

	Fransızca Belgesi:
	
	
	Dil Seviyesi:

	İtalyanca Belgesi
	
	
	Dil Seviyesi:

	İspanyolca Belgesi
	
	
	Dil Seviyesi:


                Tarih:                                                                                         İmza: 
Not: Üniversitelerin ayrıntılı bilgileri Avrupa Birliği Ofisi web sayfasında ikili anlaşmalar  bölümünde bulunmaktadır.
